
 

 

UCHWAŁA NR LVII/276/2023 

RADY GMINY ŁYSZKOWICE 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany  budżetu Gminy Łyszkowice na 2023 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz.40), art. 211, art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 

poz.1634, poz.1692 , poz.1725, poz.1747, poz.1768, poz.1964 i poz.2414 ) Rada Gminy Łyszkowice uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje sie przeniesień w planie  wydatków budżetu Gminy Łyszkowice na 2023 rok zgodnie z tabelą 

Nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 7 000,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 7 000,00 zł. 

§ 2. W uchwale Nr LIV/262/2022 Rady Gminy Łyszkowice z dnia 28 grudnia 2022 r.  w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Łyszkowice na 2023 rok  tabela Nr 3 Plan wydatków majątkowych na 2023 rok  otrzymuje 

brzmienie zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej  uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łyszkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łyszkowice 

 

 

Marcin Pietraszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 8995



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LVII/276/2023 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Zestawienie zmian 

Dział Rozdział § nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

   Wydatki 7 000,00 7 000,00 
758   Różne rozliczenia  7 000,00 

 75818  rezerwy ogólne i celowe  7 000,00 

   wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 7 000,00 

600   Transport i łącznośc 7 000,00  

 60016  drogi publiczne gminne 7 000,00  

   wydatki majątkowe 7 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8995



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LVII/276/2023 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2023 rok 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Plan na 2023 

rok 

z tego 

Środki własne 
jst 

Kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

środki 
o 

których 

mowa 
w art. 5 

ust. 1 

pkt. 2 i 
3 uofp 

Dotacje inne 

Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010  Rolnictwo i łowiectwo 3 245 610,58 2 928 000,00 0,00 0,00 0,00 317 610,58 Urząd Gminy 

 

 
 

 

01043 

Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

536 610,58 219 000,00 0,00 0,00 0,00 317 610,58 0,00 

Opracowanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej  

i budowa sieci 
wodociągowej w m. 

Stachlew dz. Nr 481 i 1138 

dł. 830 m 

207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej  

sieci wodociągowej w m. 

Wrzeczko "Borowiny" dz. 
nr 834 - 250 m 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Opracowanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej 
sieci wodociągowej przy ul. 

Prusa w m. Łyszkowice  

dz.nr 405/50 dł 100 m 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Budowa wodociągu w m. 

Wrzeczko  dz. Nr 459/3 i 

841/7 dł.460 m 

89 470,90 0,00    89 470,90  

Przebudowa i rozbudowa 
sieci wodociągowej w m. 

Uchań Dolny dz. .Nr 160 i 

233 dł.750 m 

228 139,68 0,00    228 139,68  

 01044 Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

2 709 000,00 2 709 000,00      

Opracowanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej i 
budowa kanalizacji 

sanitarnej i tłocznej z 

przykanalikami, 
przepompowniami ścieków 

z zasilaniem elektrycznym 

w m. Wrzeczko etap II 

2 200 000,00 2 200 000,00      

Opracowanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej i 

budowa kanalizacji 
sanitarnej  z przykanalikami 

w m. Zakulin 

430 000,00 430 000,00      

Opracowanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej 

kanalizacji sanitarnej  z 

przykanalikami w m. Stare 
Grudze 

75 000,00 75 000,00      

  Opracowanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej 

sieci kanalizacyjnej przy ul. 
Prusa w m. Łyszkowice 

dz.nr 405/50  dł 100 m 

4 000,00 4 000,00      

400 40002 Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energie 

elektryczną, gaz i wodę 

284 165,00 84 665,00  0,00 0,00 199 500,00 0,00 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej etap III i 

284 165,00 84 665,00  0,00 0,00 199 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8995



wykonanie obudowy studni 

głębinowej z infrastrukturą 

w m. Trzcianka 

600  Transport i łączność 221 000,00 

+ 7 000,00 

221 000,00 

+ 7 000,00 

 

0,00 
0,00 0,00 0,0 Urząd Gminy 

60016 Modernizacja dróg 

gminnych: 

221 000,00 

+ 7 000,00 

221 000,00 

+ 7 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Opracowanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej 
drogi gminnej w 

m.Łyszkowice ul Sportowa 

dz. Nr 105/3,105/1 i 
Wrzeczko dz.nr 841/2, 

841/3, 332/2, 828/1,828/5 

dł.1300 m 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Opracowanie dokumentacji 
projektowo kosztorysowej 

drogi gminnej w 

m.Stachlew dz.nr 1108-dł 
975 m 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Opracowanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej  
drogi w m. Polesie dz. Nr 

898 dł.260 m 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Opracowanie dokumentacji 

projektowej budowy drogi 
w m.Stachlew dz.nr 853 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Opracowanie dokumentacji 

projektowej budowy drogi 
w m. Stare Grudze dz.nr 

427 dł.350 m 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  nadzór inwestorski nad 
modernizacją drogi w m. 

Czatolin-Kalenice 

+ 6 477,80 6 477,80      

  nadzór inwestorski nad 

modernizacją drogi w m. 
Łyszkowice, ul. Ogrodowa 

+ 522,20 522,20      

851  Ochrona zdrowia 2 896 095,43 1 285 000,00 0,00 0,00 0,00 1 611 095,43  

 85195 Opracowanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej i 
budowa ośrodka zdrowia w 

Łyszkowicach w trybie 

zaprojektuj i wybuduj dz. 
Nr 71/22 

2 896 095,43 1 285 000,00 0,00 0,00 0,00 1 611 095,43 Urząd Gminy 

900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

2 875 380,00 625 380,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 Urząd Gminy 

90001 Dotacje na dofinansowanie 
budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

60 000,00 60 000,00      

90005 Dotacje na dofinansowanie  
na wymianę pieców 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

90015 Oświetlenie uliczne, z tego: 2 715 380,00 465 380,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00  

Budowa oświetlenia 

ulicznego w m. Bobrowa 
dz. Nr 709 

42 880,00 42 880,00      

Budowa  oświetlenia 

ulicznego w m. Uchań 
Dolny dz. Nr 160 i 

233,197,126 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Modernizacja  oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy 

Łyszkowice – wymiana 

lamp na LED 

2 500 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00  

Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w m. Kalenice 

dz. Nr 868 dł 500 m 

72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

921 92195 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

17 000,00 17 000,00      

  Zakup i montaż zjeżdżalni 

na plac zabaw w m. Gzinka  

FS 

17 000,00 17 000,00      

   9 539 251,01 
+ 7 000,00 

5 161 045,00 
+ 7 000,00 

   4 378 206,01  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8995


		2023-11-06T12:37:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




